
 
 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/2025 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 14 stycznia 2025 r. z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 194 841,00 zł do kwoty 50 100 655,81 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 88 385,00 zł do kwoty 32 447 295,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 106 456,00 zł do kwoty 17 653 360,81 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 194 841,00 zł do kwoty 56 642 160,58 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 28 234,00 zł do kwoty 28 899 324,94 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 223 075,00 zł do kwoty 27 742 835,64 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kijewo Królewskie nie ulega zmianie. 

2. Przychody Gminy Kijewo Królewskie nie ulegają zmianie. 

3. Rozchody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 0,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kijewo Królewskie otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4596



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Małgorzata Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4596



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 650 876,93 34 700,00 4 685 576,93 

 01009  Spółki wodne 0,00 33 200,00 33 200,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 33 200,00 33 200,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 945 000,00 1 500,00 2 946 500,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 1 500,00 6 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 288 500,00 500,00 289 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 000,00 500,00 167 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 500,00 2 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 217 638,33 300,00 19 217 938,33 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 484 840,00 300,00 2 485 140,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 300,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 589 898,48 105 141,00 5 695 039,48 

 80101  Szkoły podstawowe 4 415 525,00 104 956,00 4 520 481,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 104 956,00 104 956,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

41 536,57 185,00 41 721,57 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 185,00 185,00 

852   Pomoc społeczna 1 071 392,00 1 000,00 1 072 392,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 376 795,00 1 000,00 377 795,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

855   Rodzina 4 232 662,53 5 000,00 4 237 662,53 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 447 204,00 5 000,00 2 452 204,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 226,56 0,00 1 698 226,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4596



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6257 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 443 492,58 -62 820,58 1 380 672,00 

  6259 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

254 733,98 62 820,58 317 554,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 800,00 23 200,00 197 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 22 000,00 52 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 22 000,00 52 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 236 660,00 25 000,00 1 261 660,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

Razem 49 905 814,81 194 841,00 50 100 655,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4596



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 368 599,34 -108 450,00 7 260 149,34 963 035,76 919 835,76 11 892,85 907 942,91 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297 113,58 6 297 113,58 1 365 103,73 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 0,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 179 047,66 -150 000,00 2 029 047,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 047,66 2 029 047,66 1 365 103,73 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

813 943,93 -150 000,00 663 943,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 943,93 663 943,93 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 250 000,00 -96 150,00 4 153 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 850,00 4 153 850,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 310 000,00 -96 150,00 1 213 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 850,00 1 213 850,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 896 111,68 104 500,00 1 000 611,68 886 395,76 886 395,76 11 892,85 874 502,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 215,92 114 215,92 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 790,60 104 500,00 268 290,60 268 290,60 268 290,60 0,00 268 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 009 837,04 -164 956,85 3 844 880,19 658 360,19 646 060,19 2 497,36 643 562,83 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 520,00 3 186 520,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 886 520,00 -56 956,85 3 829 563,15 643 043,15 643 043,15 0,00 643 043,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 520,00 3 186 520,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -4 522,85 145 477,15 145 477,15 145 477,15 0,00 145 477,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -52 434,00 247 566,00 247 566,00 247 566,00 0,00 247 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 029 500,00 -195 000,00 834 500,00 834 500,00 834 500,00 5 278,00 829 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

670 500,00 -195 000,00 475 500,00 475 500,00 475 500,00 5 278,00 470 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

359 000,00 0,00 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -14 100,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 164 000,00 14 100,00 178 100,00 178 100,00 178 100,00 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 737 959,21 600 000,00 9 337 959,21 3 929 586,83 3 673 150,83 2 929 252,83 743 898,00 0,00 246 950,00 9 486,00 0,00 0,00 5 408 372,38 5 408 372,38 106 478,40 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 599,94 1 750,00 151 349,94 151 349,94 150 149,94 136 499,94 13 650,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 930,73 1 500,00 108 430,73 108 430,73 108 430,73 108 430,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 500,00 250,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

293 220,00 0,00 293 220,00 293 220,00 119 720,00 86 120,00 33 600,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 120,00 1 911,05 71 031,05 71 031,05 71 031,05 71 031,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -1 911,05 1 088,95 1 088,95 1 088,95 1 088,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

7 874 060,87 598 250,00 8 472 310,87 3 170 416,89 3 164 166,89 2 699 432,89 464 734,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 5 301 893,98 5 301 893,98 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 942 146,38 74 103,47 2 016 249,85 2 016 249,85 2 016 249,85 2 016 249,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 000,00 -74 103,47 143 896,53 143 896,53 143 896,53 143 896,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 -8 850,00 90 650,00 90 650,00 90 650,00 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 5 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

75 000,00 2 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4596



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
budżetowych 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 501 262,40 -55 000,00 1 446 262,40 497 000,00 439 841,00 0,00 439 841,00 0,00 57 159,00 0,00 0,00 0,00 949 262,40 949 262,40 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 266 262,40 -29 000,00 1 237 262,40 288 000,00 230 841,00 0,00 230 841,00 0,00 57 159,00 0,00 0,00 0,00 949 262,40 949 262,40 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 20 000,00 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 5 000,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 841,00 1 000,00 28 841,00 28 841,00 28 841,00 0,00 28 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 004 262,40 -55 000,00 949 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 262,40 949 262,40 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 230 000,00 -26 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -26 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 229 514,03 67 717,85 19 297 231,88 12 888 112,28 10 539 776,00 8 707 855,78 1 831 920,22 1 275 368,42 381 200,00 691 767,86 0,00 0,00 6 409 119,60 6 409 119,60 34 287,05 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 085 136,72 356 340,98 15 441 477,70 9 066 645,15 7 747 645,15 6 884 264,15 863 381,00 996 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 6 374 832,55 6 374 832,55 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

850 000,00 146 000,00 996 000,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

346 000,00 -23 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 000,00 65 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 259,24 -1 545,63 41 713,61 41 713,61 41 713,61 41 713,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995 000,00 42 500,00 1 037 500,00 1 037 500,00 1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

141 100,00 -28 700,00 112 400,00 112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 1 545,63 29 145,63 29 145,63 29 145,63 29 145,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -50 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

10 000,00 -2 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 400,00 -3 200,00 196 200,00 196 200,00 196 200,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 -2 000,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

295 000,00 9 500,00 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 545 557,23 67 000,00 4 612 557,23 4 612 557,23 4 612 557,23 4 612 557,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

382 817,70 -64 954,02 317 863,68 317 863,68 317 863,68 317 863,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 970 782,31 200 695,00 3 171 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 171 477,31 3 171 477,31 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 810 447,43 -140 058,52 1 670 388,91 1 670 388,91 1 617 988,91 1 202 269,91 415 719,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

50 400,00 2 000,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00 -10 000,00 191 600,00 191 600,00 191 600,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 000,00 -6 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

26 000,00 -4 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -50 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -75 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 -2 000,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

78 000,00 25 400,00 103 400,00 103 400,00 103 400,00 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 733 713,96 9 000,00 742 713,96 742 713,96 742 713,96 742 713,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

58 883,54 -13 958,52 44 925,02 44 925,02 44 925,02 44 925,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 482 000,00 -156 764,61 325 235,39 325 235,39 109 235,39 0,00 109 235,39 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

362 000,00 -146 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 -10 764,61 109 235,39 109 235,39 109 235,39 0,00 109 235,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 639 850,00 0,00 639 850,00 639 850,00 638 850,00 304 000,00 334 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 500,00 1 066,96 242 566,96 242 566,96 242 566,96 242 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -1 066,96 10 933,04 10 933,04 10 933,04 10 933,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 000,00 230,00 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -230,00 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 364 278,56 8 200,00 372 478,56 372 478,56 314 278,56 300 215,87 14 062,69 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4596



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

55 000,00 3 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

9 062,69 5 000,00 14 062,69 14 062,69 14 062,69 0,00 14 062,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 486 891,00 -1 291,00 2 485 600,00 2 485 600,00 1 928 242,00 914 125,00 1 014 117,00 0,00 557 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 946 111,51 -1 291,00 944 820,51 944 820,51 939 820,51 832 925,00 106 895,51 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 667,23 -800,00 652 867,23 652 867,23 652 867,23 652 867,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 -1 000,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17 500,00 800,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5 000,00 -291,00 4 709,00 4 709,00 4 709,00 0,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 124 121,49 0,00 124 121,49 124 121,49 112 084,49 78 700,00 33 384,49 0,00 12 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -200,00 59 800,00 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 875,00 200,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 440 633,97 7 291,00 5 447 924,97 2 665 424,97 650 513,58 535 820,58 114 693,00 0,00 2 014 911,39 0,00 0,00 0,00 2 782 500,00 2 782 500,00 1 698 226,56 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 444 752,00 7 741,00 2 452 493,00 2 452 493,00 469 437,61 447 648,61 21 789,00 0,00 1 983 055,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 000,00 6 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 500,00 800,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 130 701,97 -450,00 130 251,97 130 251,97 129 921,97 88 171,97 41 750,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 500,00 -450,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

2 788 650,00 0,00 2 788 650,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 500,00 2 782 500,00 1 698 226,56 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 443 492,58 -62 820,58 1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 1 380 672,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

254 733,98 62 820,58 317 554,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 554,56 317 554,56 317 554,56 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 189 635,00 18 000,00 1 207 635,00 1 107 635,00 1 085 300,00 0,00 1 085 300,00 22 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

190 000,00 50 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 50 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 53 800,00 18 000,00 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 18 000,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 69 000,00 -40 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 370 390,00 26 530,00 396 920,00 228 389,99 128 389,99 35 889,99 92 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 530,01 168 530,01 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 214 000,00 26 530,00 240 530,00 71 999,99 71 999,99 11 999,99 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 530,01 168 530,01 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

142 000,01 26 530,00 168 530,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 530,01 168 530,01 0,00 0,00 0,00 

Razem 56 447 319,58 194 841,00 56 642 160,58 28 899 324,94 22 323 950,35 13 205 138,89 9 118 811,46 2 131 152,34 3 420 468,39 973 753,86 0,00 50 000,00 27 742 835,64 27 742 835,64 3 604 095,74 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4596



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Adaptacja budynku Harcówki na pracownię techniczną 0,00 69 500,00 69 500,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 500,00 69 500,00 

Adaptacja i remont pomieszczeń na potrzeby Dziennego Domu Pomocy w Gminie Kijewo Królewskie 400 000,00 0,00 400 000,00 

853 85395 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

Budowa Centrum Usług Społecznych w Kijewie Królewskim 4 701 893,98 600 000,00 5 301 893,98 

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00 

750 75023 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 101 893,98 0,00 4 101 893,98 

Budowa dróg asfaltowych na terenie Gminy Kijewo Królewskie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Kijewo Królewskie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Budowa i modernizacja oświetlenia dróg na terenie Gminy Kijewo Królewskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa instalacji fotowoltaicznej budynek SP ZOZ Kijewo Królewskie 195 000,00 -195 000,00 0,00 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 -195 000,00 0,00 

Budowa instalacji fotowoltaicznej w m.Trzebcz Szlachecki 70 000,00 -70 000,00 0,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00 

Budowa inteligentnych sieci wodociągowych w Gminie Kijewo Królewskie 1 432 047,66 0,00 1 432 047,66 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 943,93 0,00 66 943,93 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 481,17 0,00 1 100 481,17 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 622,56 0,00 264 622,56 

Budowa klubu dziecięcego w gminie Kijewo Królewskie 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 901 773,44 901 773,44 

855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 

855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 317 554,56 317 554,56 

Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie  3 366 688,62 0,00 3 366 688,62 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 333,38 0,00 163 333,38 

801 80101 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 203 355,24 0,00 3 203 355,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4596



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

inwestycyjnych 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Kijewo Królewskie - I etap 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

010 01044 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w Brzozowie (p.Sadowczyk) 45 000,00 0,00 45 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

Budowa żłobka w Kijewie Królewskim 2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901 773,44 -901 773,44 0,00 

855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 443 492,58 -1 443 492,58 0,00 

855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 733,98 -254 733,98 0,00 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakupy inwestycyjne 106 478,40 0,00 106 478,40 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 312,30 0,00 87 312,30 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 166,10 0,00 19 166,10 

Dokończenie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Brzozowie oraz utwardzenie dojść, chodników, dojazdu i miejsc parkingowych do boiska i 
zaplecza sportowego w miejscowości Brzozowo  

86 520,00 0,00 86 520,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 520,00 0,00 86 520,00 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie Poprawa funkcjonalności schronów fortecznych w Fort II Twierdzy Chełmno 540 900,00 0,00 540 900,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

540 900,00 0,00 540 900,00 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie: Renowacja i rekonstrukcja organów w Kościele Parafialnym w Kijewie Królewskim 152 000,00 0,00 152 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

152 000,00 0,00 152 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na zadanie: Zabezpieczenie i zachowanie substancji budynku zabytkowej plebani Parafii w Trzebczu Szklacheckim 491 517,67 0,00 491 517,67 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

491 517,67 0,00 491 517,67 

Modernizacja energetyczna budynków OSP 690 000,00 15 000,00 705 000,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 15 000,00 705 000,00 

Modernizacja energetyczna budynków publicznych w Gminie Kijewo Królewskie 1 603 826,73 0,00 1 603 826,73 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 262,40 0,00 244 262,40 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 564,33 0,00 1 359 564,33 

Modernizacja hydrofornii na terenie Gminy Kijewo Królewskie 452 000,00 0,00 452 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 0,00 452 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bajerze 422 000,00 0,00 422 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 0,00 422 000,00 

Plac zabaw Trzebcz Szlachecki 142 000,01 0,00 142 000,01 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,01 0,00 142 000,01 

Rozbudowa remizy strażackiej w Trzebczu Szlacheckim 114 215,92 0,00 114 215,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4596



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 01095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 215,92 0,00 114 215,92 

Strzelnica w powiecie - strzelnica wirtualna 0,00 131 195,00 131 195,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 195,00 131 195,00 

Termomodernizacja budynku szkoły w Brzozowie 1 417 884,60 0,00 1 417 884,60 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 884,60 0,00 1 417 884,60 

Wiaty przystankowe 108 000,00 -108 000,00 0,00 

600 60020 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 -108 000,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne Projekt "Rozumiem świat" 34 287,05 0,00 34 287,05 

801 80195 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 382,21 0,00 32 382,21 

801 80195 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904,84 0,00 1 904,84 

Wykonanie drogi betonowej m. Płutowo 220m 200 000,00 0,00 200 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Wykonanie projektów przyszłych inwestycji 600 000,00 -219 620,00 380 380,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -150 000,00 100 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -96 150,00 153 850,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 530,00 26 530,00 

Zakup działki w Kijewie Królewskim - budowa żłobka 182 500,00 0,00 182 500,00 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 500,00 0,00 182 500,00 

Zakup i modernizacja budynku na potrzeby rehabilitacji 435 000,00 0,00 435 000,00 

851 85195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

Zakup maty ochronnej na salę gimnastyczną w Szkole Podstawowej w Kijewie Królewskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 27 519 760,64 223 075,00 27 742 835,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4596



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/98/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 632 000,00 0,00 40 248,92 1 267 000,00 0,00 1 314 586,09 

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 33 200,00 

plan po zmianie 632 000,00 0,00 40 248,92 1 270 200,00 0,00 1 347 786,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4596



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII/98/2025 

Rady Gminy Kijewo Królewskie 
z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Kijewo Królewskie w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

Razem 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

Razem 8 800,00 1 200,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4596


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-09T11:08:42+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




